
Przyjęty Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 129/36/2024 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

  

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj.: Dz.U. 

2024 poz.107) oraz § 6 Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/289/10 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 13 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 

Zarząd Powiatu 

uchwała: 

§ 1. Przyjąć zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie w brzmieniu 

jak w Zarządzeniu Wewnętrznym Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie Nr 27/2024 z dnia 

17 grudnia 2024 r. stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Przyjęty Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 129/36/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2024r. 

 

Zarządzenie Wewnętrzne Nr 27/2024 

Dyrektora PZD 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 

Na podstawie § 6 Statutu Powiatowego Zarządu Dróg stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/289/10  Rady 

Powiatu Pszczyńskiego z dnia 13 stycznia 2010 r., 

 

zarządzam: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie w brzmieniu jak w 

Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Niniejsze Zarządzenie wymaga zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z datą wejścia w życie uchwały go zatwierdzającej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przyjęty Strona 3 

 

 

„ Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg  w Pszczynie'' 

WYKAZ STANOWISK  W POWIATOWYM  ZARZĄDZIE  DRÓG W PSZCZYNIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Stanowisk

o 

 

 Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 1 etat 

Dział techniczny Kierownik Działu Technicznego  1 etat 

Zastępca Kierownika Działu Technicznego   1 etat 

Stanowisko ds. utrzymania zieleni i kontroli 

zimowego utrzymania dróg 

 1 etat 

Stanowisko ds. inżynierii  ruchu   1 etat 

Stanowisko ds. uzgodnień   1 etat 

Stanowisko ds. bieżącego utrzymania dróg 1 etat 

Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami 1 etat 

Zespół ds. zamówień 

publicznych 

oraz współpracy 

w jednostkami 

samorządowymi 

Stanowiska  ds. zamówień  publicznych 

oraz współpracy z jednostkami samorządowymi 

2 etaty 

Dział księgowości Główny  księgowy 1 etat 

Stanowisko  ds.  księgowości 1 etat 

 Radca prawny ½ etatu 

Samodzielne  stanowisko  ds. administracji  i kadr 1 etat 

Samodzielne stanowisko ds. bieżącego utrzymania 

dróg i kierowania brygadą roboczą  
1 etat 

Brygada robocza 10 etatów 

Inspektor ds. Ochrony Danych  ½ etatu 

Sprzątaczka ½ etatu 


